
 

Ergebnisliste  

Qualifikation I Mädchen AK 16/18 GC Paderborner Land - 07.05.2023 
18-Loch Turnier - Nicht handicaprelevant; Einzel - Zählspiel      

 

Platz Name Club 
HCPITM/ 
CHCP 

1. 2. Ges. +/- 

 Gesamtbrutto (Gesamtpreis) 

1 1 Rieke Lara Hubbelrath, GC 0,9 / 5 77 74 151 +7 

 2 Stifter Lara Hösel, GC -1,0 / 3 78 75 153 +9 

 * Hommel Döring Anna Marie Düsseldorfer GC -3,6 / 0 74 79 153 +9 

 4 Niesler Alexane Hubbelrath, GC 0,7 / 5 78 76 154 +10 

 5 Meinecke Olivia Düsseldorfer GC -1,8 / 2 80 77 157 +13 

 * Hammerschmid Mia Carlotta Hubbelrath, GC -0,2 / 4 78 79 157 +13 

 7 Kampshoff Felicitas Hummelbachaue, GC -1,6 / 2 75 83 158 +14 

 8 Musalf Lana Marie Hubbelrath, GC 1,2 / 6 81 79 160 +16 

 9 Pankraz Eva Hubbelrath, GC 2,9 / 8 83 78 161 +17 

 * Söllner Hannah Hubbelrath, GC 5,3 / 10 77 84 161 +17 

 11 Schlich Tamina Hösel, GC 6,2 / 11 86 76 162 +18 

 * Bothe Chiara Jasmin 
Mülheim an der Ruhr, 
GC 

7,6 / 13 85 77 162 +18 

 13 Haver Johanna Hubbelrath, GC 0,0 / 4 80 83 163 +19 

 * Zimmermann Julia 
Mülheim an der Ruhr, 
GC 

3,0 / 8 78 85 163 +19 

 15 Fecke Theresa Paderborner Land, GC 3,9 / 9 84 80 164 +20 

 * Pulte Frederika Aachener GC 1927 7,2 / 13 84 80 164 +20 

 17 Dedores Carla Marie Gütersloh, Westf. GC 3,3 / 8 80 85 165 +21 

 18 Ziemons Kim Wildenrath, GC 2,4 / 7 82 84 166 +22 

 19 Schobben Johanna Aldruper Heide, GC 3,7 / 9 84 83 167 +23 

 20 Speer Lilly Paderborner Land, GC 3,9 / 9 85 83 168 +24 

 21 Sagel Mathea-Lisann Hubbelrath, GC -1,9 / 2 80 89 169 +25 

 22 Recker Mia Münster-Tinnen, GC 8,6 / 14 86 88 174 +30 

 23 Meyer Marie-Sophie Marienburger GC 7,3 / 13 88 87 175 +31 

 24 Rothkeppel Theresa Oefte, GC Haus 7,8 / 13 82 94 176 +32 

 25 Litwin Anastasia Düsseldorf, GSV 16,1 / 23 90 88 178 +34 

 26 Krautter Elisabeth Hösel, GC 14,2 / 21 90 89 179 +35 

 27 Bielert Sofie 
Mülheim an der Ruhr, 
GC 

16,0 / 23 94 89 183 +39 



 

 28 Schirp Jana Dortmunder GC 10,5 / 16 97 87 184 +40 

 * Wedel Daphne Haan-Düsseltal, GC 15,0 / 22 93 91 184 +40 

 * Deppe Allegra Gütersloh, Westf. GC 14,1 / 21 90 94 184 +40 

 31 Xiao Ruoqing Anna Hösel, GC 11,9 / 18 95 91 186 +42 

 32 Jachmann Lilly Schmitzhof, G&LC 10,1 / 16 97 90 187 +43 

 * Wittmann Lisa Paderborner Land, GC 5,5 / 11 95 92 187 +43 

 34 Knipping Nele Carlotta Düsseldorfer GC 15,4 / 22 95 94 189 +45 

 35 Theissing Madeleine Paderborner Land, GC 17,2 / 24 102 88 190 +46 

 * Litwin Maria Düsseldorf, GSV 15,1 / 22 89 101 190 +46 

 37 Mutawalli Fabienne Brückhausen, GC 10,7 / 17 100 92 192 +48 

 38 Li Cynthia Hui-Jing Dortmunder GC 14,5 / 21 106 87 193 +49 

 * Haßiepen Wiebke Schmitzhof, G&LC 11,8 / 18 96 97 193 +49 

 * Schraeder Annika Nordkirchen, G&LC 13,1 / 20 96 97 193 +49 

 41 Kreutzer Frieda Duvenhof, GC 13,3 / 20 87 108 195 +51 

 42 Fecke Elisabeth Paderborner Land, GC 8,4 / 14 100 96 196 +52 

 43 von Ahlefeld Sophie Düsseldorfer GC 10,5 / 16 111 88 199 +55 

 44 Kube Anna Lucia Bielefelder GC 11,9 / 18 100 103 203 +59 

 45 Wehberg Anna Katharina 
Gevelsberg,GC Gut 
Berge 

7,0 / 12 83 DQO DQO - 

 

 Brutto AK18 (Gesamtpreis) 

1 1 Stifter Lara Hösel, GC -1,0 / 3 78 75 153 +9 

2 * Hommel Döring Anna Marie Düsseldorfer GC -3,6 / 0 74 79 153 +9 

3 3 Niesler Alexane Hubbelrath, GC 0,7 / 5 78 76 154 +10 

 4 Meinecke Olivia Düsseldorfer GC -1,8 / 2 80 77 157 +13 

 5 Kampshoff Felicitas Hummelbachaue, GC -1,6 / 2 75 83 158 +14 

 6 Söllner Hannah Hubbelrath, GC 5,3 / 10 77 84 161 +17 

 7 Dedores Carla Marie Gütersloh, Westf. GC 3,3 / 8 80 85 165 +21 

 8 Ziemons Kim Wildenrath, GC 2,4 / 7 82 84 166 +22 

 9 Meyer Marie-Sophie Marienburger GC 7,3 / 13 88 87 175 +31 

 10 Schirp Jana Dortmunder GC 10,5 / 16 97 87 184 +40 

 11 Jachmann Lilly Schmitzhof, G&LC 10,1 / 16 97 90 187 +43 

 * Wittmann Lisa Paderborner Land, GC 5,5 / 11 95 92 187 +43 

 13 Mutawalli Fabienne Brückhausen, GC 10,7 / 17 100 92 192 +48 

 14 Li Cynthia Hui-Jing Dortmunder GC 14,5 / 21 106 87 193 +49 

 * Haßiepen Wiebke Schmitzhof, G&LC 11,8 / 18 96 97 193 +49 

 * Schraeder Annika Nordkirchen, G&LC 13,1 / 20 96 97 193 +49 



 

 17 Fecke Elisabeth Paderborner Land, GC 8,4 / 14 100 96 196 +52 
 

 Brutto AK16  (Gesamtpreis) 

1 1 Rieke Lara Hubbelrath, GC 0,9 / 5 77 74 151 +7 

2 2 Hammerschmid Mia Carlotta Hubbelrath, GC -0,2 / 4 78 79 157 +13 

3 3 Musalf Lana Marie Hubbelrath, GC 1,2 / 6 81 79 160 +16 

 4 Pankraz Eva Hubbelrath, GC 2,9 / 8 83 78 161 +17 

 5 Schlich Tamina Hösel, GC 6,2 / 11 86 76 162 +18 

 * Bothe Chiara Jasmin 
Mülheim an der Ruhr, 
GC 

7,6 / 13 85 77 162 +18 

 7 Haver Johanna Hubbelrath, GC 0,0 / 4 80 83 163 +19 

 * Zimmermann Julia 
Mülheim an der Ruhr, 
GC 

3,0 / 8 78 85 163 +19 

 9 Fecke Theresa Paderborner Land, GC 3,9 / 9 84 80 164 +20 

 * Pulte Frederika Aachener GC 1927 7,2 / 13 84 80 164 +20 

 11 Schobben Johanna Aldruper Heide, GC 3,7 / 9 84 83 167 +23 

 12 Speer Lilly Paderborner Land, GC 3,9 / 9 85 83 168 +24 

 13 Sagel Mathea-Lisann Hubbelrath, GC -1,9 / 2 80 89 169 +25 

 14 Recker Mia Münster-Tinnen, GC 8,6 / 14 86 88 174 +30 

 15 Rothkeppel Theresa Oefte, GC Haus 7,8 / 13 82 94 176 +32 

 16 Litwin Anastasia Düsseldorf, GSV 16,1 / 23 90 88 178 +34 

 17 Krautter Elisabeth Hösel, GC 14,2 / 21 90 89 179 +35 

 18 Bielert Sofie 
Mülheim an der Ruhr, 
GC 

16,0 / 23 94 89 183 +39 

 19 Wedel Daphne Haan-Düsseltal, GC 15,0 / 22 93 91 184 +40 

 * Deppe Allegra Gütersloh, Westf. GC 14,1 / 21 90 94 184 +40 

 21 Xiao Ruoqing Anna Hösel, GC 11,9 / 18 95 91 186 +42 

 22 Knipping Nele Carlotta Düsseldorfer GC 15,4 / 22 95 94 189 +45 

 23 Theissing Madeleine Paderborner Land, GC 17,2 / 24 102 88 190 +46 

 * Litwin Maria Düsseldorf, GSV 15,1 / 22 89 101 190 +46 

 25 Kreutzer Frieda Duvenhof, GC 13,3 / 20 87 108 195 +51 

 26 von Ahlefeld Sophie Düsseldorfer GC 10,5 / 16 111 88 199 +55 

 27 Kube Anna Lucia Bielefelder GC 11,9 / 18 100 103 203 +59 

 28 Wehberg Anna Katharina 
Gevelsberg,GC Gut 
Berge 

7,0 / 12 83 DQO DQO - 

 

 

 

ClubInOne 2023 – smartup solutions GmbH 

*  Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihenfolge wurde nach dem SWSH des 

   DGV ermittelt! 



 

 


